
 

 

UCHWAŁA NR XXV/246/16 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/232/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 sierpnia 2016 r.  

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/232/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 sierpnia 2016 r.  

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Cieszynie: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań  MOSiR należy: 

1. Gospodarowanie powierzonymi przez Gminę Cieszyn komunalnymi obiektami sportowo- 

rekreacyjnymi. 

2. Prowadzenie działalności gospodarczej, celem pozyskania środków dla realizacji   zadań  statutowych. 

3. Organizowanie zajęć, zawodów i imprez sportowo – rekreacyjnych. 

4. Wykonywanie innych zadań określonych w planie finansowym MOSiR lub zleconych przez 

Burmistrza Miasta Cieszyna.”. 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji kieruje Dyrektor i reprezentuje go na zewnątrz. 

2. Zasady działania MOSiR, strukturę organizacyjną oraz podział czynności określa Regulamin 

Organizacyjny ustalany przez Dyrektora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

mgr inż. Krzysztof Kasztura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 5115


		2016-10-10T11:03:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




